

CEARENSE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ORUAÍNS - CEARA
COMISSÃO DE PREÇOS E PRESETO
REF. PREÇO ELETRÔNICO 010/20170-PE/SES-SAUDE

REQUISIÇÃO DE PREÇO

1. Identificação do fornecedor:
 RAZÃO SOCIAL: CEARENSE HOSPITALAR EIRELI
 CNPJ: 28.486.488/0001-349 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.551531-0
 ENDEREÇO COMPLETO: Rua Tabasse Kalume, 2 - A Bairro Messejana, Fortaleza, CE
 REPRESENTANTE LEGAL: JULIAN ANDRADE RODRIGUES, BRASILEIRA, CASADA, EMPRESÁRIA, RG DE Nº 94002239288, CPF DE Nº 860.216.853-88, DOMICÍLIO: AV. DULCINO INACIO, 255, AGRUAS DE
 TELEFONE (05) 31007472 E-MAIL: cearensehospitalar@ig.com.br
 BANCO DO BRASIL AG-4293-9 CONTA CORRENTE: 15409-4
 E-MAIL: cearensehospitalar@ig.com.br

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA MAGNÓFICO (PRESORTIS) AOS PACIENTES ADMITIDOS PELA UNO COMUMANGUS - COND 19) E EQUIPAMENTOS (MATERIAL LABORATORIAL E HOSPITALAR) LABORATORIAL E HOSPITALAR (MATERIAL LABORATORIAL) EM VIRTUDE DO GRANDE AUMENTO DE CASOS POSITIVOS COM INTERAÇÃO HOSPITALAR, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ORUAÍNS, DE ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA.

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MATERIAL HOSPITALAR - LABORATORIAL		UNIDADE	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	MATERIAL HOSPITALAR - LABORATORIAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
		UNIDADE	QUANTIDADE									
4	ASTRONOMICA SODMO ENVELOPE COM 3 UNO	ENV	1000	ENV	1000	PHARJOB	R\$ 23,00	R\$ 23,00	R\$ 23.000,00	UNO	2300	R\$ 52.700,00
5	GETEJONIA 10 INJ	AMP	150	AMP	150	EUROFARMA	R\$ 127,00	R\$ 19.050,00	R\$ 19.050,00	UNO	150	R\$ 19.050,00
8	TRICMECALBANO ENCOMPRIDO	UNO	1000	UNO	1000	VIAMERIC	R\$ 10,12	R\$ 10.120,00	R\$ 10.120,00	UNO	1000	R\$ 10.120,00
IMPORTA A PRESENTE PROPOSTA NO VALOR GLOBAL DE:											R\$	R\$ 52.700,00


R\$ 52.700,00 cinquenta e dois mil, trezentos reais

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:
 VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 52.700,00
 PRAZO DE ENTREGA: 05 (CINCO) DIAS



3

DECLARANTE DECLARA QUE NENHUS VALORES APRESENTADOS ACIMA ESTÃO INCLUSIVE TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TOMAS FRETES, SEGUROS, DISSEMINATIVOS DE PESSOAL, CURSOS, JORNAL DESPESAS QUE POSSAM INGERIR SOBRE O FORNECIMENTO DE SERVIÇO, INCLUSIVE A VARIÁVEL DE LÍQUIDO, FORTALECER DE DE SETEMBRO DE 2020.

	IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA	
	RAZÃO SOCIAL:	CEARENSE HOSPIÇALAR CIREL
	CNPJ:	28.458.486/0001-54
	ENDEREÇO:	Rua Francisco Napoleão Lopes, 218, Centro, Fortaleza-CE
	TELEFONE:	(85) 31034472
	E-MAIL:	gestao@cearense.com.br
	REPRESENTANTE:	Lilian Andrade N. Rodrigues
CPE:	880.218.8833-88	

Lilian Andrade N. Rodrigues
 Lilian Andrade N. Rodrigues





HUGO F. VINAS - ME (HITEC PRIME)
 RUA ARLINDO VIEIRA DE ALMEIDA, 925, JUNCO - CIDADE: SOBRAL - FORTALEZA - CE - CEP: 62.030 - 490
 SOBRAL - CE - Fone/Fax: (85) 3441 - 9493
 CNPJ: 14.169.319/0001-50 - CRED: 307.447/ACE
 Site: www.hitecprime.com.br



**PREFEITURA MUNICIPAL DE GROAÍRAS/CE
 PROCESSO COMISSÃO DE LICITAÇÃO**

Razão Social: HUGO F. VINAS - ME (HITEC PRIME)

CNPJ Nº: 14.169.319/0001-50 - I.E.: 06.465.764-7

Endereço: RUA ARLINDO VIEIRA DE ALMEIDA, 925, JUNCO, SOBRAL/CE.

CEP: 62.030-499

E-mail: hitec@hitecprime.com.br

Endereço: Avenida 27/005-3

Caixa Corrente Nº 41.0954

READEQUADA DE PREÇO

Validade da Proposta: 181 (Cento e Vinte e Um) dias, a partir de sua abertura.
 Termos como Prazo de Entrega: 05 (cinco) dias.

A empresa HUGO F. VINAS - ME (HITEC PRIME) inscrita sob o nº 410 ARLINDO VIEIRA DE ALMEIDA Nº 925 Bairro: JUNCO Cidade: SOBRAL Estado: CE Telefone: (85) 3441-9493 CNPJ Nº: 14.169.319/0001-50 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.465.764-7, presta ao Município de GROAÍRAS/CE a constante no objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL FARMACOLÓGICO (PRESCRITOS AOS PACIENTES ACOMETIDOS PELO NOVO CORONA VIRUS - COVID-19) E EQUIPAMENTOS UTILIZADOS MEDICINA HOSPITALAR, LABORATORIAL E HOSPITALAR (AO HUNG - HOSPITALAR JOAQUIM CUMARÃES) EM VIRTUDE DO GRANDE AUMENTO DE CASOS POSITIVOS COM INTERNAÇÃO HOSPITALAR, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE GROAÍRAS/CE, CONFORME O TERMO DE REFERÊNCIA de Edital de Pregão Eletrônico nº 0169/0128/2020/SESEC SAÚDE, conforme segue:

3) Considera como proposta de valor 2050,36

R\$ 40.680,36 quantidade de seis mil, seiscentos e oitenta e cinco reais e seis centavos.

MATERIAL HOSPITALAR

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	VL UNIT	VL TOTAL	VALOR UNITARIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL POR EXTENSO
8	CAMA E MOVIMENTOS MANUAL, CONSTRUÍDA EM AÇO, MEDINDO 80X150X65MM, ACOMPANHANDO COLCHÃO HOSPITALAR DE CABA IMPERMEÁVEL - MEDIDAS: (LEITO: 80X190MM) (ESTRUTURA DO LEITO: 150X110MM) (RODÍZIOS DE 1" DE DIÂMETRO, SENDO DOIS COM PRESO E DOIS SEM PRESO EM DIAGONAL. CAPACIDADE MÁXIMA: 110 KG - A ESTRUTURA DA CAMA É CONSTRUÍDA COM PERIS DE AÇO QUE GARANTEM O CONSERV. ABSOLUTO ÀS PRESSÕES QUE SÃO SUBMETIDAS REGULARMENTE. ESSA CONSTRUÇÃO SÓLIDA GARANTE RIGIDEZ ADEQUADA E LONGA VIDA À CAMA. LEITO CONSTITUÍDO POR QUATRO DIVEÍDORAS DE ARTICULAÇÕES COM CANTONERAS DE 1,2X1,2" E REVESTIDAS POR CHAPAS DE AÇO NA ESPESSURA SUAVE P/ SERENOSOS E QUE SÃO PODE TRÁS DO LEITO PARA EVITAR ACÚMULO DE SUJEIRA E BACTÉRIAS, FACILITANDO A LIMPEZA DO LEITO. MOVIMENTOS A PARTIR DE 2 MANÍVELAS ARTICULÁVEIS COM ROLAMENTO ELÉTRICOS PARA REALIZAR OS MOVIMENTOS DESCRITOS ANTERIO COM MAIOR LEVEZA E SUAVIDADE. CABEÇA E PÉS SUJEIRA CONSTRUÍDAS EM ESTRUTURA DE TUBO DE AÇO CARBONO DE 1" (1,9X1,2MM) QUE SÃO REMOVÍVEIS ATRÁVES DE SISTEMA DE ENCAIXE E DESEMPENDE FACIL. GRADES DE PROTEÇÃO LATERAL ESTRUTURA DE AÇO CARBONO DE 1" (1,9X1,2MM) COM SISTEMA ARTICULÁVEL RELATIVEL QUE PERMITE ABERTURA DE CADADE ATRÁVES DE UM SISTEMA DE SEGURANÇA DE ENCAIXE "TRAVA" E "DESTRAVA". PINTURA ELETROSTÁTICA EM EPOXI NA COR BRANCA.	UND	32	QUALITY	R\$ 326,29	R\$ 10.441,28	dez mil, quatrocentos e sessenta e dois reais e trinta e nove centavos.	dez mil, quatrocentos e sessenta e dois reais e trinta e nove centavos.
9	BIOMBO TRIPLO EM AÇO ESMALTADO COM RODÍZIOS	UND	3	QUALITY	R\$ 621,73	R\$ 1.865,19	seiscentos e vinte e um reais e setenta e três centavos.	seiscentos e vinte e um reais e setenta e três centavos.
10	SUPORTE PARA SOPRO EM FERRO ESMALTADO COM RODÍZIOS E REGULAGEM.	UND	12	QUALITY	R\$ 181,34	R\$ 2.176,08	duzentos e oitenta e um reais e trinta e quatro centavos.	duzentos e oitenta e um reais e trinta e quatro centavos.
MATERIAL FARMACOLÓGICO								
VALOR TOTAL							R\$ 40.680,36	

Valor Total de Proposta:
 Sobral/CE, 08 de Setembro de 2020.

[Assinatura]
 HUGO F. VINAS - ME
 CNPJ Nº: 14.169.319/0001-50
 Rua Faria Vianna / República Manoel Leão
 CEP Nº: 445.946-103-20

Hugo F. Vinas - ME
 R. Arlindo Vieira Almeida - 925 - Junco
 CNPJ: 14.169.319/0001-50
 CGF: 06.465.764-7